
ÁREA DE ACCIÓN SOCIAL Y FAMILIA
SERVICIO ADMINISTRATIVO DE DERECHOS SOCIALES

Expediente: 796600/2019

DECRETO DE LA CONCEJALA DELEGADA DE MUJER, IGUALDAD Y JUVENTUD

En virtud del uso de las atribuciones conferidas por delegación de competencias de la Alcaldía-
Presidencia de fecha 19 de enero de 2009, así como lo dispuesto en el Decreto de la M.I. Alcaldía-
Presidencia de fecha 25 de junio de 2019, resuelvo:

PRIMERO.- Ratificar el fallo del jurado del Concurso 2 minutos de cine 2019, nombrado al efecto
por resolución de Concejala Delegada de Mujer, Igualdad y Juventud de fecha 16 de octubre de
2019, reunido el 11 de diciembre de 2019 a las 19:10 en la sala 34 del palacio de los Morlanes
acordando por unanimidad conceder los premios del concurso 2 minutos de Cine 2019:
- Categoría de 18 a 30 años: DUDA, dotado con 1.000,00 euros.
- Categoría de 12 a 17 años: MÍRAME A LOS OJOS, dotado con 700,00 euros.
- Categoría PIEE: NUESTRO MAYOR MIEDO, dotado con 300,00 euros.
- Premio del Público: REM, dotado con 500,00 euros.

SEGUNDO.-  La suma de 2.500,00 euros es el importe al que ascienden los diferentes premios
que se atenderán con cargo a la aplicación presupuestaria 2019 JUV 3373 48901 CONCURSOS
Y APOYO PROYECTOS JUVENILES, DOCUMENTO RC 192039, requiriendo sea facilitada la
Ficha de Terceros para proceder a la entrega del premio.

TERCERO.- Resulta indispensable  que las personas que reciban el premio, faciliten Ficha de
Terceros.

CUARTO.- El abono de las sumas que se conceden previa retención de IRPF, lo serán a las
siguientes personas componentes de los grupos musicales premiados:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI IMPORTE

Naiare Rodríguez Perez **1980*** 1.000,00 €

Leyre Gonzalez Sánchez **3074*** 700,00 €

Joaquina Mendonça Palacios **6154*** 300,00 €

Alfonso López Pérez **4252*** 250,00 €

María Rubio Aznar **4119*** 250,00 €

QUINTO.- Publicar en la web municipal www.zaragoza.es y remitir el presente Acuerdo a la Base
Nacional de Datos de subvencion.

DOCUMENTO Resolucion 20190052711 - Decreto Ratificacion Concurso 2 minutos de cine ID FIRMA 6075532 PÁGINA 1 / 1

FIRMADO POR FECHA FIRMA
MARIA FE ANTOÑANZAS GARCIA - CONCEJALA  DELEGADA DE MUJER, IGUALDAD Y JUVENTUD 16  de  diciembre  de  2019

ASTRID GARCIA GRAELLS - EL TITULAR DEL ÓRGANO DE APOYO AL GOBIERNO DE ZARAGOZA. P.D. DE FECHA 25 DE ENERO
DE 2019; LA JEFA DE SERVICIO DE DERECHO ADMINISTRATIVO DE DERECHOS SOCIALES

16  de  diciembre  de  2019

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 Z
ar

ag
oz

a 
- 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
. V

er
ifi

qu
e 

su
 v

al
id

ez
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.z

ar
ag

oz
a.

es
/v

er
ifi

ca

50
29

7M
T

U
3N

jQ
4M

zQ
1N

jQ
0O

T
g3

M
D

I2
O

D
g3


